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|SECTTUNBA

Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Tropicale Dr. Victor Babes Bucuresti-02F

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI ARTICOLE, ALINIATE, PE ANUL 2018 SI ESTIMARI PENTRU ANH 2019-2021

DE FUNCTIONARE +
Total Venituri

BCTIUNEA DE DRZVOLTAF

173.706

47514

34388

181.761

186.861

1
2

Venituri din prestari de servicii
si alte aclivitati

33

101300

30.287

20385

107.500

113.600

Venituri din contractele
incheiate cu casele de asigurari
sociale de sanatate

3321

45.000

1.000

12.000

47.000

49.000

Venituri din contractele
incheiate cu casele de asigurari
sociale de sanatate

33.21.00

43.000

11.000

12.000

47.000

49.000

Venituri din contractele
inchetate cu directiile de
sanatate publica din sume
alocate de 1a bugetul de stat

33.30

28,000

10.787

2889

30.000

32.000

Venituri din contractele
incheinte cu directiile de
sanatate publica din sume
alocate de la bugetui de stat

33.30.00

28.000

4324

10.000

10.787

2.839

30.000

32.000

34.000

Veniteri din contractele
incheiate cu directiile de
sanatate publica din sume
alocate din veniturile proprii ale
Ministerutui Sanatatii

3331

5000

8.000

8.000

4.000

27.000

29.000

31.000

Verituri din contractele
incheiate cu directiile de
sanatate publica din sume
alocate din veniturile proprii ale
Ministerului Sanatatii _

3331.00

25.000

5.000

8.000

8.000

4.000

27.000

29.000

31.000

Alte venituri din prestari de
servicii si alte activitati

33.50

3300

700

604

500

1.496

3.500

170

10

Alle venituri din prestari de
servicii si alte activitati

33.50.00

3300

700

500

1.496

3.500

3700

11

Incasari din rambursarea
imprumuturilor acordate

5.897

3.800

697

1.400

2.000

Sume ufilizate din excedentul
anului precedent pentru

efectuarea de cheltuieli

40.15

5.897

3.800

697

1.400




®

13

Sume utilizate de administratiile |40.15.01
locale din excedeatul anului
precedent pentru sectiunea de

5.897

3.800

697

L.400

4.500

3.000

2.000

Subventii de 1a alte 43
administratii

66.248

18,359

18.160

17.159

12,570

69,500

70.000

72.500

15

Subventii din bugetele locale  {43.10
pentru finantarea cheltuielilor
curente din domeniul sanatatii

4154

1317

1.160

1.159

518

4.500

5.000

5.500

16

Subventii din bugetele locale  [43.10.00
pentru finantarea cheltuielilor
curente din domeniul sanatatii

4.154

1.317

1.160

1159

518

4.500

5.000

5.500

Subventii din bugetele locale  |43.14
peatru finantarea cheltuislilor
de capital din domeniul
sanatatii

42

42

18

Subventii din bugetele locale  [43.14.00
peutru finantarea cheltuielilor
de capital din domeniul
sanatatii

42

42

19

Subventii din bugetul Fondului |43.33
national unic de asigurari
sociale de sanatale pentry
acoperirea cresterilor salariale

20

62.052

17.000

17.000

16.000

12.052

65.000

65.000

67.000

Subventii din bugetul Fondului 43.33.00
national unic de asigurari
sociale de sanatate pentru
acoperirea cresterilor salariale

62.052

17.000

17.000

16.000

12,052

65.000

65.000

67.000

2t

Sume primite de ln UE/alti 48
donatori in contul platilor
efectuate si prefinantari aferente
cadrulyj financiar 2014-2020

261

40

120

68

3

261

261

Fondul Social Europezn (FSE) |48.02

26t

40

120

68

33

261

261

&R

Sume primite in contul platilor |48.02.01
efectuste in anul curent

200

33

83

57

27

200

200

24

Sume primite in contul platilor |48.02.02
efectuate in anii anteriori

t

I

1

Prefinantare 48.02.03

60

37

11

60

60

Total Cheltnisli

173.706

43.223

48581

47514

34388

181.761

186.851

193.200

58w

Sanatate 66

173.706

43.223

48.581

47.514

34.388

181.761

186.861

193.200

28

Servicii medicale in unitati 66.06
sanitare cu paturi

173.706

43223

48.581

47514

34388

181.761

186.861

193.200

29

Spitale penerale 66.06.01

173.706

43.223

48.581

47514

34.388

181.761

186.861

193.200

30

TITLUL I CHELTUTELIDE [66.06.01
PERSONAL

1o

110332

26.516

28.063

28.061

27.692

117.000

119.739

123.000

31

Cheltuieli salariale in bani 66.06.01

10.01

106.119

25.045

27.472

27470

26.132

X

32

Salarii de baza 66.06.01

10.00.04

43912

9.250

12.000

12.000

10.662

| Ny =)
X} W BVC

33

Sporuri pentru conditii de 66.06.01
munca

10.01.05

26.837

6.500

6.779

6.779

6779
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34

Alte sporuri 66.06.01

10.01.06

2.502

626

626

625
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35 | Ore suplimentare 66.06.01 10.01.07 8.124 0 2.031 2.031 2.031 2,031 X X X
36 |Fond aferent platii cu om 66.06,01 10.01.11 21.038 0 5.260 5260 5.259 5.259 X X X
37 |Indemnizatii de hrana 66.06.01 10.01.17 2.000 0 500 500 500 500 X X X
+38 Alte drepturi salariale jn bani  |66.06.01 10,0130 1.706 0 878 276 276 276 X X X
39 | Cheltuieli salariale in natura 66.06.01 10.02 970 0 0 0 0 970 X X X
40 | Vouchere de vacanta 66.06.01 10.02.06 970 0 0 0 0 970 X X X
41 _|Contributii 66.06.01 10.03 3.243 0 1.471 591 591 590 X X X
42 gonuibuﬁi de asigurari sociale |{66.06.01 10.03.01 486 0 486 0 0 0 X X X
e sta
43 Contt_ibuti.i de asigurari de 66.06.01 10.01.02 16 0 16 0 0 0 X X X
somaj
44 | Contributii de asigurari saciale |66.06.01 10.03.03 159 1] 159 0 0 0 X X X
de sanatate
45 |Contributii de asigurari pentru  |66.06.01 10.03.04 9 0 9 0 0 0 X X X
accidente de munca si bali
profesionale
46 | Contributii pentru concediisi  |65.06.01 10.03.06 210 0 210 0 0 0 X X X
indemnizatii
47 |Contributia asiguratorie pentru  |66.06.01 10.03.07 2.363 0 591 391 591 590 X X X
munca
48 |TITLUL I BUNURI SI 66.06.01 20 62.54] 0 16.513 20.261 19.247 6.520 63.960 66.311 69.645
SERVICH
49 | Bunuri si servicii 66.06.01 20.01 5.960 0 2.658 1.964 1.557 781 X X X
50 [Fumituri de biron 66.06.01 20.01.01 70 0 20 15 20 15 X X X
51 Materiale pentru curatenie 66.06.01 20.01.02 200 0 50 50 50 50 X X X
52 ilmal'zit, Tluminat si forta 66.06.01 20.01.03 1.500 0 850 175 175 300 X X X
molrica
53_ | Apa, canal si salubtitate 66.06.01 20.01,04 400 0 12§ 158 117 0 X X X
54 | Carburanti si lubrifianti 66.06.01 20.01.05 12 1] 6 ] 0 0 X X X
55 | Piese de schimb 66.06.01 20.01.06 130 0 50 40 25 15 X X X
56 |Transport 66.06.01 20.01.07 70 0 20 20 20 10 X X X
57 |Posta, telecomunicalii, radio, tv, | 66.06.01 20.01.08 124 0 35 a3 33 23 X X X
internet
38 |Materiale si prestari de servicii |66.06.01 20.01.09 900 0 250 250 250 150 X X X
i cu caracier functional
59 | Alte bunuri si servicii pentru 66.06.0{ 20,0130 3.554 0 1.252 1.217 B&7 218 X X X
intretinere si finctiopare
60 | Reparatii curente 66.06.01 20.02 466 0 0 466 0 0 X X X
61 | Reparatii curente 66.0601 __ [20.02.00 466 0 0 466 0 0 X X X
| 62 |Hrana 66.06.01 20.03 1.550 0 450 400 400 300 X X X
63 |Hrana pentry oameni 66.06.01 20.03.01 1.550 0 450 400 400 300 X X X
64 Mq:llt'a?:nentc si materiale 66.06.01 20.04 52412 0 13.100 17.000 17.000 5312 X X
sani
65 |Medicamente 66.06.01 20.04.01 45.281 1] 11.000 15.000 15.000 4281 X X
66 | Materiale sanitare 66.06.01 20.04.02 1.527 0 500 400 400 227 X X




67 |Reactivi 66.06.01 20.04.03 5.264 0 1.500 1.500 1.500 764 X X X
68 Dezinfectanti 66.06.0] 20.04.04 340 0 100 100 100 40 X X X
69 |Bunuri de natura obiectelor de | 66.06.01 20.05 200 0 75 100 25 0 X X X
inventar
70 | Uniforme si echipament 66.06.01 20.05.01 100 0 25 50 25 0 X X X
71 | Alte obiecte de inventar 66.06.01 20.05.30 100 0 50 50 0 0 X X X
72 |Deplasari, detasari, transferari_|66.06.01  |20.06 255 0 35 110 75 35 X X X
73 |Deplasari interne, detusari, 66.06.0] 20.06.01 220 0 20 160 70 kli) X X X
transferan
74 ) Deplasari in strainatate 66.06.01 20.06.02 35 0 15 10 5 5 X X X
75 |Materiale de laborator 66.06.01 20.09 236 0 80 70 60 26 X X X
76 |Materiale de laborator 66.06.01 20.09.00 236 0 80 70 60 26 X X X
“77 |Carti, publicatii si materiale 66.06.01 20.11 12 0 5 3 3 1 X X X
documentare
78 |Carti, publicatii si materiale 66.06.01 20.11.00 12 0 5 3 3 1 X X X
documentare
79 _|Consultanta si expertiza 66.06.01 20.12 32 0 8 8 8 ] X X X
80 |Consullanta si expertiza 66.06.01 20.12.00 32 0 3 8 ] B X X X
B1 | Prepatire profesionala 66.06.01 20.13 140 0 10 70 50 10 X X X
82 Pregatire profesionala 66.06.01 20.13.00 140 0 10 70 50 10 X X X
83 [Protectia muncii 66,06.01 20.14 72 0 20 18 18 16 X X X
B4 |Protectia muncii 66.06.0] 20.14.00 72 0 20 18 18 16 X X X
85 | Alte cheltuieli 66.06.01 20.30 206 0 72 52 51 3 X X X
86 | Chirii 66.06.01 20.30.04 6 0 2 2 1 1 X X X
87 | Alte cheltuieli cu bunuri si 66.06.01 20.30.30 200 0 T0 50 50 ki X X X
servicii
88 |TITLUL X PROIECTE CU 66.06.01 58 241 0 40 100 68 33 261 261 0
FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE
NERAMBURSABILE
AFERENTE CADRULUI
FINANCIAR 2014-2020
89 |Programe din Fondul Social 66.06.01 58.02 241 0 40 100 68 i3 X X X
European {FSE)
90 ) Finantarea nationala 66.06.01 58.02.01 36 0 [ 15 10 5 X X X
91 |Finantacea externa 66.06.01 58.02.02 199 0 33 83 56 27 X X X
nerambursabila
92 | Cheltuieli neeligibile 66.06.01 58.02.03 6 1] 1 2 2 1 X X X
93 |TITLU X1 ALTE 66.06.01 59 530 0 112 137 138 143 540 550 555
CHELTUIELI
94 [Burse 66.06.01 59.01 50 0 12 12 13 13 X b, X X
95 |Burse 660601 [s9.01.00 50 0 12 12 13 13 N ey SERVICY 1oy X
=
96 |Sume aferente persoanclorcu  {66.06.01 59.40 480 1] 100 125 125 130 X X
handicap neincadrate
97 |Sume aferente persoanclorcu  |66.06.01 59.40.00 480 1] 100 125 125 130 X
handicap ncincadrate




98

TITLU XII ACTIVE
NEFINANCIARE (71.01 +

71.02)

66.06.01

71

62

42

20

.99

Active fixe

66.06.01

71.01

62

42

20

100

Masini, echipamente si mijloace
de transport

66.06.01

71.00.02

62

42

20

iol

Total Venituri SP

173403

43.141

48.461

47446

34355

181.500

186.600

193200

102

Venituti din prestari de servicii
si alte activitati

33

101300

21.024

29.604

30287

20.385

107.500

113.600

118.700

103

Venituri din contractele
incheiate cu casele de asipurari
sociale de sanatate

3321

45.000

11.c00

11.000

11.000

12.000

47.000

49.000

50.000

Venituri din contractele
incheiate cu casele de asigurari
sociale de sanatate

332100

45.000

11.000

11.000

11.00¢

12.000

47.000

49.000

50.000

105

Venituri din contractele
incheiate cu directiile de
sanatate publica din sume

alocate de la bugetul de stat

106

3330

28.000

4.324

10.000

10.787

2.889

30.000

32.000

34,000

Venituri din contractele
incheiate cu directiile de
sanatate d;:ul:lim din sumea
alocate de la bugetvl de stat

33.30.00

28.000

4324

10.000

10.787

2.889

30.000

32.000

34,000

107

Venituri din contractele
incheiate cu directiile de
sanatate publica din sume
alocate din veniturile proprii ale
Ministeruluj Sanatatii

3331

25.000

5.000

8.060

8.000

4.000

21.000

29,000

31.000

108

Venituri din contractele
incheiate cu directiile de
sanatate publica din sume
alocate din veniturile proprii ale
Ministerului Sanatatii

333100

25,000

5.000

8.000

8.000

4.000

27.000

29.000

31.000

19

Alte venituri din prestari de
servicii si alte activitati

3350

3.300

700

604

500

1.496

3.500

3.600

3.700

110

Alte venituri din prestari de
servicii si alte activitati

33.50.00

1300

700

500

1.496

3.600

3.700

9]

Incasari din rambutrsares
imprumuturilor acordate

40

5.897

3.300

697

1.400

4.500

3.000

2,000

Li2

Sume utilizate din excedentul
anuluj precedeat pentru
efectuarca de cheltuieli

40.15

5.897

3800

697

L400

4.500

3.000

2.000

113

Sume utilizate de administratiile
locale din excedentul anului
precedent pentru sectiunea de
functionare

40.15.01

5.897

3.800

697

1.400

4.500

1.000

2.000

114

Subventii de Ia alte
administratii

43

66.206

18317

18.160

17.159

12.570

72.500

115

Subventii din bugetele locale
peatru finantarea cheltuielilor

curente din domeniul sanatatii

43.10

4.154

1.317

1.160

1.159

518

5.500




P

116 |Subventii din bugetele locale 43.10.00 4.154 1.317 1.160 1.159 518 4,500 5000 5.500
peatru finantarea cheltuielilor
curente din domenijul sanatatii
117 |Subventii din bugetul Fondului [43.33 62.052 17.000 17.000 16.000 12.052 65.000 65.000 67.000
national unic de asigurari
sociale de sanatate pentra
acoperirea cresterilor salariale
M8 |Subventii din bugetut Fondului |43.33.00 62.052 17.000 17.000 16.000 12.052 65.000 65.000 67.000
national unjc de asigurari
sociale de sapatale pentry
acoperirea cresterilor salariale
119 | Total Cheltuieli SF 173.403 0 43.141 48.461 47446 34355 181.500 186.600 193.200
120 |Sanatate 66 173.403 0 43.141 48.461 47.446 34,355 181.500 186.600 193.200
121 {Servicii medicale in unitati 66.06 173.403 0 43.141 48.461 47.446 34355 181.500 186.600 193.200
sanitare cu paturi
122 |Spitale generale 66.06.01 173.403 0 43.141 48.461 47.446 34.355 181.500 186.600 193.200
123 |TITLUL I CHELTUIELIDE {66.06.01 10 110.332 0 26.516 28.063 28.061 27.692 117.000 119.739 123.000
PERSONAL
124 | Cheltuieli salariale in bani 66.06.01 10.01 106.119 0 25.045 27472 27470 26,132 X X X
125 |Salarii de baza £66.06.01 10.01.01 43.912 0 9.250 12.000 12.000 10.662 X X X
126 |Sporuri pentru conditii de 66.06.0] 10.01.05 26.837 0 6.500 6.779 6.779 6.719 X X X
. munca
127 J Alte sporuri 66.06.01 10.01.06 2.502 0 626 626 625 625 X X X
128 | Ore suplimentars 66.06.01 10.01.07 8.124 0 2.031 2.031 2.031 2.031 X X X
129_|Fond aferent platii cu ora 66.06.01 10,01.11 21.038 1] 5.260 5.260 5.259 5.259 X X X
130 _|Indemnizatii de hrana 66.06.01 10.01.17 2.000 1] 500 500 500 500 X X X
131 |Alte drepturi salariale in bani 66.06.01 10.01.30 1.706 0 878 276 276 276 X X X
132 | Cheltuieli salariale in natura 66.06.01 10.02 970 0 0 0 0 970 X X X
133 | Vouchere de vacanta 66.06.01 10.02.06 970 0 0 0 0 970 X X X
134 | Contributii 66.06.01 10.03 3.243 0 1.471 59] 591 590 X X X
135 |Contributii de asigurari sociale 66,06.01 10.03.01 486 0 486 0 0 0 X X X
de stat
136 Conh:ibuﬁi de asigurari de 66.06.01 10.03.02 16 ] 16 0 0 0 X X X
soma
137 | Contributii de asigurari sociale [66.06.01 10.03.03 159 0 159 0 0 0 X X X
de sanatate
138 | Contributii de asigurari pentre | 66.06.01 10.03.04 9 0 9 0 0 0 X X X
accidente de munca si boli
profesionale
139 | Contributii pentru concedii si 66.06.01 10.03.06 210 0 210 0 [} 1] X X X
i izatii
140 | Contributia asiguratorie pentre | 66.06.01 10.03.07 2.363 0 591 591 591 599 X X
munca srmione pen cgwtou]
141 |TITLUL I BUNURI SI 660601 |20 62.541 0 16.513 20261 19247 6.520 63960} St ee3l kS, s9.645
SERVIC) (5 eVl g
142 | Bunuri si servicii 660601 |20.01 6.960 o 2.658 1.964 1557 781 s PEK B, X
1 <L - 1
143 | Furnituri de birou 66.06.01 20.01.01 70 0 20 15 20 15 X| = I X
EY)
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5
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144 | Materiale pentru curatenie 66.06.01 20.01.02 200 50 50 50 50 X X
145 |Incalzit, Tluminat si forta 66.06.01  [20.01.03 1.500 0 850 175 175 300 X X
moitnca
146 | Apa, canal si salubritate 66.06.01 20.01.04 400 0 125 158 117 0 X X
147 | Carburanti si lubriffanti 66.06.01  |20.01.05 12 0 6 6 [} a X X
148 [Piese de schimb 66.06.01 20.01.06 130 0 50 40 25 15 X X
149 | Transport 66.06.01 20.01.07 70 0 20 20 20 10 X X
150 |Posta, telecomunicatii, radio, tv, | 66.06.01 20.01.08 124 0 35 33 33 23 X X
internet
151 |Materiale si prestari de servicii |66.06.01 20.01.09 900 ] 250 250 250 150 X X
cu caracter functional
152 | Alte bunuri si servicii pentru ~ {66.06.01 20,01.30 3.554 0 1.252 1.217 867 218 X X
intretinere si functionare
153 | Reparatii curente 66.06.01 20.02 466 0 ()] 466 0 0 X X
154_| Reparatii curente 66.06.01 20.02.00 466 ) 0 466 0 0 X X
155 |Hrana 66.06.01 20.03 1.550 0 450 4090 400 300 X X
156 |Hrana pentru oameni 66.06.01 20.03.01 1.550 0 450 400 400 300 X X
157 Mcghl:zmeme si materiale 66.06.01 20.04 52412 0 13.100 17.000 17.000 5312 X X
sani!
158 |Medicamente 66.06.01 20.04.01 45281 0 11.000 15.000 15.000 4281 X X
159_|Materiale sanitare 66.06.0 20.04.02 1.527 0 500 400 400 227 X X
160 | Reactivi 66.06.01 20.04.03 5.264 0 1.500 1.500 1.500 764 X X
161 [Dezinfectanti 66.06.01 20.04.04 340 0 100 100 100 40 X X
162 { Bunuri de natura obicctelor de | 66.06.01 20.05 200 0 75 100 25 0 X X
inventar
163 |Uniforme si echipament 66.06.01 20.05.01 100 0 25 50 25 0 X X
164 | Alte obiccte de inventar 66.06.01 20.05.30 100 0 50 50 0 0 X X
165 |Deplasari, detasari, transferari  66.06.01 20.06 255 ] 35 10 75 3s X X
166 |Deplasari interne, detasar, 66.06.01 20.06.01 220 0 20 100 70 30 X X
transferari
167 | Deplasari n strainatate 66.06.01 20.06.02 35 0 15 10 5 5 X X
168 |Mnicriale de laborator 66.06.01 20.09 236 0 80 70 60 26 X X
169 |Materiale de Iaborator 66.06.01 20.09.00 236 0 80 70 60 26 X X
Li70 |Carti, publicatii si materiale | 66.06.01 20.11 12 0 5 3 3 1 X X
documentare
171 [Carti, publicatii si materiale  |66.06.01 20.11.00 12 0 5 3 3 1 X X
docutnentare
172 |Consultanta si expertiza 66.06.01 20.12 32 0 8 8 8 8 X X
173 | Consultanta si expertiza 66.06.01 20.12.00 32 0 8 8 8 8 X X
174 | Pregatire profesionala 66.06.01 20.13 140 0 10 70 50 10 X
175 |Prepatire profesionala 66.06.01 20.13.00 140 0 10 70 50 10 X
176_{ Protectia muncii 66.06.01 20.14 72 0 20 18 18 16 X
177 | Protectia muncii 66.06.01 20.14.00 72 0 20 18 18 i6 2 ‘ks S MR X
178 _| Al cheltuicli 66.06.01 20.30 206 0 72 52 51 31 X




179 | Chiri 66.06.01 20.30.04 6 2 2 1 1 X X X
180 Alle_cp_eltuieli cu bunuri si 66.06.01 20.30.30 200 70 50 50 30 X X X
servicii
181 |TITLUXI ALTE 66.06.0) 59 530 112 137 138 143 540 5350 555
CHELTUIELI
182 Burse 66.06.01 59.01 50 12 12 13 13 X X X
183 [Burse 66.06.01 59.01.00 50 12 12 13 13 X X X
184 | Sume oferente persoaneloreu  [66.06.01 59.40 480 100 125 125 130 X X X
bandicap neincadrate
'185 |Sume aferente persoanelorcu  |66.06.01 59.40.00 480 100 125 125 130 X X X
handicap neincadrate
186 | Tota! Venituri SD 303 120 68 3 261 261 0
187 |Subventii de la alte 43 42 42 0 0 0 0 0 0
administratii
188 |Subventii din bugetele locale  {43.14 42 42 0 0 0 0 0 0
pentru finantarea cheltuiclilor
de capital din domeniul
sanatatii
189 |Subventii din bugetele locale  |43.14.00 42 42 0 0 4 0 0 0
pentrut finantarea cheltuielilor
de capital din domeniul
5 sanatatii
190 | Surne primite de la UB/zlti 48 261 40 120 68 33 261 261 0
donatori in contul platilor
efectuate si prefinantari afereate
cadrului financiar 2014-2020
191 | Fondul Social European (FSE) |48,02 261 40 120 68 33 261 261 0
192 [Sume primite in contul platilor |48.02.01 200 33 83 57 27 200 200 1]
cfectuate in anul curent
193 |Sume primite in contul platilor |48.02.02 1 1 0 0 0 1 1 0
efectuate in anii anteriori
194 | Prefinantare 48.02.03 60 6 37 i1 6 60 60 0
195 |Total Cheliniali SD 303 82 120 68 33 251 261 (1]
1956 _|Sanatate 66 303 82 120 68 33 261 261 0
197 |Servicii medicale in unitati 66.06 303 B2 120 68 33 261 261 0
sanitare cu paturi
198 |Spitale petierale 66.06.0] 303 82 120 68 3 261 261 0
199 | TITLUL X PROIECTE CU 66.06.01 58 241 40 100 68 33 261 261 0
FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE
NERAMBURSABILE
AFERENTE CADRULUT
FINANCIAR 2014-2020 e
200 {Programe din Fondul Socia!  |66.06.01  |58.02 241 40 100 68 33 x| Wy X
o g Cay
European (FSE) SR 0,
201 [Finantarca nationala 66.06.01 58.02.01 36 6 15 10 5 ﬁ_&— " X
202 |Finantarea externz 66.06.01 58.02.02 199 33 83 56 27 : i3 X
v nerambursabila
203 | Cheltuieli necligibile 66.06.01 58.02.03 6 1 2 2 1 X




e

204 {TITLU XIli ACTIVE 66.06.01 n 62 42 20
NEFINANCIARE (71.01 +
71.02)
205 | Active fixe 66.06.01 71.01 62 42 20
206 |Masini, echipamente si mijloace | 66.06.01 71.01.02 62 42 20

de transport

Inclusiv modificarile aprobate de Ordonatorul Principal de Credite prin referatul nr. 442/19.03.2018

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE

PRIMAR GENERAL




